PORTARIA Nº 038,

de 30 de setembro de 2021.

Antônio Carlos Floriani, Presidente da Fundação das Escolas Unidas do Planalto
Catarinense  -  UNIPLAC,  no  uso  de  suas  atribuições  previstas  no  Art.  25,  VII,  do
Estatuto  da  Fundação,  e  conforme  decidido  pelo  Conselho  de  Administração,  em
reunião do dia  29 de setembro de 2021, e  previsão do Art.  22,  XII  do Estatuto da
Fundação,

R E S O L V E:

Art. 1º  -  Nomear,  Carlos Eduardo de Liz, para o cargo de  Diretor Executivo,  da
Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense – Fundação UNIPLAC.

Art. 2º -  Ficam ratificados todos os atos praticados pelo mesmo com base na Portaria
nº017/2016.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Antônio Carlos Floriani
Presidente

Fundação UNIPLAC